UBND HUYỆN CHƯ PƯH

VĂN PHÒNG HĐND-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 178/VP-KSTT
V/v thực hiện các công việc

được UBND huyện giao
	Chư Pưh, ngày 26 tháng10 năm 2012

	Kính gửi:
	- Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nhiệm vụ của Chủ tịch UBND huyện giao (văn bản số 353/UBND-NC ngày 12/7/2012, văn bản số 409/CV-UBND ngày 13/8/2012, văn bản số 410/CV-UBND ngày 13/8/2012) sau khi rà soát, Văn phòng HĐND-UBND huyện tổng hợp các đầu công việc giao cho các phòng ban, đơn vị và UBND các xã, thị trấn thực hiện, nhưng đến nay chưa có báo cáo hoặc đề xuất phản hồi (bảng tổng hợp kèm theo).

Văn phòng HĐND-UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn kiểm tra, đôn đốc thực hiện và báo cáo kết quả về Văn phòng HĐND-UBND huyện để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND huyện. Thời gian thực hiện trước ngày 05/11/2012.

Nhận được văn bản này, đề nghị Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn quan tâm thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, CNTT.
	CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Văn Tường

DANH MỤC

CÔNG VIỆC GIAO CÁC PHÒNG BAN, ĐƠN VỊ, UBND CÁC XÃ, THỊ TRẤN

(Kèm theo Công văn số  178 /VP-KSTT ngày26 tháng10  năm 2012)

Tính trong Quý IV/2012
	STT
	Số văn bản giao việc
	Ngày giao
 việc
	Nội dung giao việc
	Phòng ban đơn vị, UBND các xã thị trấn được giao việc
	Ngày hoàn thành
	Ghi chú

	I
	Kiểm soát TTHC

	1
	353/UBND-NC
	12/7/2012
	Tham mưu, trình UBND huyện công bố TTHC được sửa đổi, bổ sung thay thế, bãi bỏ hoặc huỷ bỏ.
	Các phòng: Tư pháp, Lao động Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường.
	Nhiệm vụ thường xuyên trong Quý IV/2012

	2
	410/CV-UBND

109/VP-KSTT
	13/8/2012

28/9/2012
	- Báo cáo công tác rà soát TTHC và kiến nghị phương án đơn giản hoá TTHC.

- Báo cáo tình hình, kết quả giải quyết TTHC trong quý IV/2012.

- Báo cáo nguyên nhân quá hạn đối với các trường hợp tồn đọng trong giải quyết TTHC trong Quý IV/2012.
	- Các phòng: Nội vụ, Tư pháp, Lao động Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính –Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, phòng Văn hoá và Thông tin; Thanh tra huyện;

- UBND các xã, thị trấn: thị trấn Nhơn Hoà, Ia Le, Ia Blứ, Ia Phang, Ia Hrú, Ia Dreng, Ia Hla, Ia Rong, Chư Don.
	30/11/2012

	3
	409/CV-UBND
	13/8/2012
	- Báo cáo việc niêm yết công khai TTHC thuộc phạm vi giải quyết.
	- Các phòng: Nội vụ, Tư pháp, Lao động Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính –Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, phòng Văn hoá và Thông tin; Thanh tra huyện;

- UBND các xã, thị trấn: thị trấn Nhơn Hoà, Ia Le, Ia Blứ, Ia Phang, Ia Hrú, Ia Dreng, Ia Hla, Ia Rong, Chư Don.
	05/11/2012

	4
	03/VP-KSTT
	10/9/2012
	- Báo cáo việc thành lập Tổ hệ thống cán bộ đầu mối cấp xã, thị trấn làm nhiệm vụ kiểm soát TTHC
	- UBND các xã: Ia Ròng, Ia Hrú, Ia Dreng, Ia Le.
	05/11/2012

PAGE
3